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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie: 

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz. 1-4 rurki nosowo-gardłowych wykonane 
z miękkiego elastycznego silikonowanego bez ftalanowego PVC Firmy SUMI.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści rurki nosowo-gardłowe wykonane z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma na myśli jednoczęściową opaskę do mocowania rurki intubacyjnej wykonaną 
z pianki pokrytej delikatnym, przyjaznym dla skóry materiałem (bawełna + welur), kolor kremowy, długość 85cm z rozcięciem w części dystalnej oraz otworem umożliwiającym przełożenie rurki intubacyjnej. W zestawie rzep samoprzylepny do umocowania wokół rurki. Pakowane pojedynczo. Takie jak dotychczas stosowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie określa długości.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający ma na myśli jednoczęściową opaskę do mocowania rurki intubacyjnej wykonaną 
z pianki pokrytej delikatnym, przyjaznym dla skóry materiałem (bawełna + welur), kolor kremowy, długość 72cm z rozcięciem w części dystalnej oraz otworem umożliwiającym przełożenie rurki intubacyjnej. W zestawie rzep samoprzylepny do umocowania wokół rurki. Pakowane pojedynczo. Takie jak dotychczas stosowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie określa długości.
Pytanie nr 5

Czy zamawiający, kierując się uzyskaniem jak najlepszej i najkorzystniejszej oferty wydzieli z pakietu (załącznika 1) pozycje od lp. 5 do lp. 11? Jesteśmy jedynym i wyłącznym dystrybutorem produktów rurka krtaniowa (o rozmiarach 0,1,2,2.5,3,4,5)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w związku z wydzieleniem powyższych pozycji, modyfikuje SIWZ 
w zakresie części i tworzy odrębną część dla poz. od lp. 5 do lp. 11 z części nr 1 załącznika nr 2 do SIWZ, nazywając nową część: częścią nr 6 – Rurki krtaniowe oraz zmienia nazwę części nr 1 na: Rurki nosowo-gardłowe. Jednocześnie modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ oraz załącznik nr 2 do SIWZ dodając część nr 6, a zmodyfikowane dokumenty stają się załącznikami do odpowiedzi na pytania. 
W SIWZ zostaje zmieniona także wartość wadium dla części nr 1 – Rurki nosowo-gardłowe, która po zmianie wynosi: 121,68 PLN oraz zostaje ustalona wartość wadium dla części nr 6 – Rurki krtaniowe, która wynosi: 1 579,50 PLN.
Pytanie nr 6

Proszę także w zał. 2 część 1 o uwzględnienie i poprawienie omyłki pisarskiej w opisie produktu 
w pozycjach – rurka krtaniowa 0,1,2,2.5,3,4,5 – powinno być dwukanałowa (jest jednokanałowa), rurka jednokanałowa nie jest produkowana od 3 lat.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał poprawy oczywistej omyłki pisarskiej oraz zmodyfikował załącznik nr 2 do SIWZ w tym zakresie. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ, staje się załącznikiem do odpowiedzi na pytania.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści worek z przezroczystą maską tlenową nr 4 z zaworkiem, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści worek z przezroczystą maską tlenową nr 5, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 9

Część nr 2 poz. 10-14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 2 pozycje nr: 10-14 do osobnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie  korzystnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10

Część 2 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny worek samorozprężalny dla niemowląt/noworodków 
z jedną maską dla niemowląt (Infant) - równoważną rozmiarowi 1, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 11

Część 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny worek samorozprężalny dla dzieci z jedną maską dla małych dzieci (Toddler) - równoważną rozmiarowi 2, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12

Część nr 2 poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny worek samorozprężalny dla dorosłych ze średniej wielkości maską dla dorosłych (Medium) - równoważną rozmiarowi 4, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 13

Część nr 2 poz. 13 i 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 i 14 brakujących rozmiarów masek: rozmiar 3 (Mała dla dorosłych), rozmiar 5 (Duża dla dorosłych) w odpowiednio zwiększonej ilości, co umożliwi właściwy dobór maski i ograniczy ilość wyrzucanych - niewykorzystanych masek  
z otwartych opakowań po resuscytatorach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Załączniki:
1.  Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ

2.  Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ

Sporządził/a: Anna Mrozik-Gliszczyńska
Bydgoszcz, dnia 11 marca 2020 r.
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